様式第１
可燃性蒸気等の検知器による測定結果を用いた
危険物施設における非危険場所の評価申請書
	年　　月　　日
危険物保安技術協会
　理事長　殿
申請者
住　所
名　称

電　話
役職・氏名
可燃性蒸気等の検知器による測定結果を用いた危険物施設における
非危険場所の評価を受けたいので、関係資料を添えて次のとおり申請し
ます。

	評価を受けたい
危険物施設の
所在地等
	所在地
	〒

	名　称

	製造所等の別

	貯蔵所又は
取扱所の区分

	設置許可年月日
設置許可番号
	年　　月　　日
第　　　　　　　　号

	現地調査希望日
	年　　月　　日

	連　絡　先
	住所

	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	e-mail

	※　受　　　付
	※　備　　　　考

備考１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　２　※印の欄は記入しないこと。